
         
 

Informace o výběrovém řízení 

 

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/3.1.00/02.07499 

Název výběrového řízení: 
 

Transformace DOZP Hliňany – REKO obj. ul. 
Vrchlického čp. 21, Teplice 

Název projektu: Transformace DOZP Hliňany 

Název příjemce: Ústecký kraj 

Sídlo příjemce: 
 
Telefon: 
 
 

Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad 
Labem, +420 475 657 352 
 
 

Osoba oprávněná jednat jménem 
příjemce/telefon: 
 

Jana Vaňhová, +420 475 657 723 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce): 

Stavební práce 

Stručný popis předmětu zakázky: 
max.(max. odstavec) 

U severovýchodní strany před bočním 
vstupem do objektu se vybuduje osobní výtah 
se zádveřím a v úrovni 2.NP krytá spojovací 
chodba a lávka podél stěny objektu až do 
zahrady, k propojení vstupu do prostor 
sociálně terapeutické dílny. Použije se 
hydraulický osobní invalidní výtah, s vnitřními 
rozměry šachty 2300x1800 mm. 
 
 
 

Předpokládaná hodnota zakázky bez 
DPH: 

12 746 706,63 Kč  

Datum zveřejnění: 17. 8. 2012 

Lhůta pro podání nabídek trvá do: 10. 9. 2012 do 10:00 hod. 

Způsob získání zadávací 
dokumentace: (Informace o tom, kde 
je možné získat kompletní zadávací 
dokumentaci) 

Na žádost u zadavatele, Věra Hejnová, tel. 
+420 475 657 337, e-mail: hejnova.v@kr-
ustecky.cz  

Evidenční číslo veřejné zakázky 
v informačním systému o veřejných 
zakázkách: 

Ještě není známo 

 
Vyplněný formulář zasílejte elektronicky na adresu kontaktního pracovníka na 
pobočce CRR, v předmětu e-mailu uveďte registrační číslo projektu. Každé výběrové 
řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 

 

mailto:hejnova.v@kr-ustecky.cz
mailto:hejnova.v@kr-ustecky.cz

